
 

  
 
 

 
Tárgy: Brabanti József egyéni vállalkozó megbízása körforgalom tanulmány terv és 9 

gyalogátkelőhely engedélyezési terveinek elkészítésére 
 
 

95/2020.(XI.25.) számú Polgármesteri határozat 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 
törvény 46.§. (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 
478/2020(XI.10.) számú kormányrendelettel elrendelt veszélyhelyzetre tekintettel Bugyi Nagyközség 
Önkormányzata Képviselő-testületének hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom: 

A 2020. november 05-én kiküldött ajánlatkérő levélben foglalt műszaki tartalomra beérkezett 
árajánlatok alapján  

 TANULMÁNYTERV 

1. 5204-5206 j. utak csomópontjában körforgalom tanulmányterve 

 GYALOGÁTKELŐHELY 

2. Bajcsy utca-Arany János utca térsége 

3. Kossuth L. utca-Arany J. utca térsége 

4. Kossuth L. utca-Jókai utca térsége 

5. Kossuth L. utca-Irinyi utca térsége 

6. Teleki utca-Szőlő utca térsége 

7. Teleki utca-Dr.Abay Frigyes utca térsége 

8. Teleki utca-Szabadság utca térsége 

9. Teleki utca-Széchenyi tér térsége 

 
engedélyes terveinek elkészítésére -mint legkedvezőbb ajánlatot adó- megbízom Brabanti József 
(2347 Újhartyán Pipacs u 24., asz: 77611495-1-33) egyéni vállalkozót, hogy a 3.875.000,-Ft+áfa 
megbízási díjjal a fenti  tervezési munkákat elvégezze. 

 
Bugyi, 2020. november 25. 

                 Nagy András Gábor                                         
              polgármester        
 

 
Bugyi Nagyközség Polgármestere 

2347  Bugyi,   Beleznay  tér  1. 

Tel.: 29-547-502, Fax: 29-348-464 

e-mail: hivatal@bugyi.hu; Internet: www.bugyi.hu 
Ügyfélfogadás: Hétfő: 800-1200; Szerda: 800-1200; 1300-1500; Péntek: 800-1200 

 

mailto:bugyipolgh@monornet.hu

